
※このキャンペーンに参加するには、
「furari」のダウンロードが必要です。

スタンプラリーアプリ
「furari(フラリ)」を
ダウンロード

チェックポイントで
スタンプを3つ獲得！

スタンプ獲得画面を
三井アウトレットパーク 北陸小矢部1F
総合案内所(10：00～20：00)で見せて
三井アウトレットパーク 北陸小矢部で
使えるお買物・お食事券GET!

※スタンプはQRコード読み取り
またはGPS認証で獲得できます。

STEP 1 STEP 2 STEP 3

7/20 Wed ▶10/31 Mon

三井アウトレットパーク 北陸小矢部三井アウトレットパーク 北陸小矢部

デジタル
スタンプラリー
ぐるっと北

陸
ぐるっと北

陸

※掲載内容は予告なく変更・中止になる場合がございます。予めご了承ください。※QRコードは株式会社デンソーウェーブの登録商標です。※当施設では、ご来館のお客様に安心してお買い物・お食事をお楽しみいただくため、新型コロナウイル
ス感染拡大防止のため様々な取り組みを実施しております。ご来館の際はお住まいの都道府県の移動に関する最新の方針をご確認ください。また、政府の協力要請などにより、営業時間・駐車場利用時間・営業内容につきましては急遽変更させて
いただく可能性がございます。ご来館の際には施設ウェブサイトの「お知らせ」ページから最新の営業時間をご確認のうえお越しください。お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

お買物
お食事券

三井ガーデンホテル金沢は金沢市街の中心
エリアに立地し、金沢城・兼六園等の主要
観光スポットからもほど近く、また、JR北陸
本線「金沢」駅から徒歩17分、北鉄バス「南
町・尾山神社」停留所からは徒歩約2分とい
う好立地で、観光・レジャーやビジネスの拠
点として、便利にご利用いただけます。

三井アウトレットパーク北陸小矢部／稲葉山展望広場／天然温泉　風の森／能作（のうさく）／氷見漁港場外市場ひみ番屋街／海
王丸パーク／新湊きっときと市場／道の駅 万葉の里高岡／金箔専門店「箔座本店」／クロスランドおやべ／源ますのすしミュージアム
／大寺幸八郎商店／五箇山総合案内所／県民公園　太閤山ランド／能登千里浜レストハウス  ※順不同

金沢の伝統文化を現代的にアレンジ
「金沢の新しい魅力」を発見できるホテル

スタンプラリーアプリ
「furari(フラリ)」のダウンロードはコチラ

期間中、北陸エリア内の対象施設のうち３箇所でスタンプ（QRコードorGPS）を獲得すると、
三井アウトレットパーク 北陸小矢部で使える『三井ショッピングパークお買物・お食事券』
500円分を先着で1,000名様にプレゼント！プレゼント!

三井ショッピングパーク
お買物・お食事券

500円分

1,000
先着

名様

北陸エリアを巡って
スタンプをゲット！

三井アウトレットパーク 北陸小矢部よりご案内

STAMP
GET!

石川県金沢市上堤町1-22

ラリーチェックポイント


